
Výsledková listina  
 
 
 

 
 
 
 

  KATEGORIE            A  -  Muži neregistrovaní 1987  - 1968  rok 2007 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦   36¦Kratochvíl Miloš        ¦1975¦SKP Pardub ice                ¦ 0:16:51¦ 0:48:13¦ 0:31:22¦ 0:1 2:50¦  1:01:03 ¦ 
¦  2¦    3¦Moravec Ond řej          ¦1984¦SKP Jablonex                 ¦ 0: 16:52¦ 0:48:23¦ 0:31:31¦ 0:12:48¦  1:01:11 ¦ 
¦  3¦   10¦Fajfr František         ¦1972¦Žamberk                      ¦ 0:17:22¦ 0:49:04¦ 0:31:42¦ 0:1 3:58¦  1:03:02 ¦ 
¦  4¦   15¦Král Jind řich           ¦1973¦Iscarex Česká T řebov         ¦ 0:17:09¦ 0:49:02¦ 0:31:53¦ 0:14:11¦  1:03:13 ¦ 
¦  5¦   14¦Ryška Vít               ¦1975¦Brno - Jun drov               ¦ 0:17:29¦ 0:49:08¦ 0:31:39¦ 0:1 4:31¦  1:03:39 ¦ 
¦  6¦   44¦Ko řínek Tomáš           ¦1982¦Vysoké Mýto                  ¦ 0:17:30¦ 0:49:07¦ 0:31:37¦ 0:15:05¦  1:04:12 ¦ 
¦  7¦   73¦Duchá ček Jan            ¦1968¦Ústí nad Orlicí              ¦ 0:18:21¦ 0:51:13¦ 0:32:52¦ 0:15:01¦  1:06:14 ¦ 
¦  8¦   16¦Mocek Tomáš             ¦1979¦Pardubice                    ¦ 0:18:09¦ 0:51:37¦ 0:33:28¦ 0:1 5:33¦  1:07:10 ¦ 
¦  9¦   41¦V ěžník Martin           ¦1983¦Brno                         ¦ 0:18:37¦ 0:53:43¦ 0:35:06¦ 0:14:44¦  1:08:27 ¦ 
¦ 10¦   24¦Capoušek Miroslav       ¦1970¦Sokol Hrad ec Králové         ¦ 0:19:19¦ 0:53:28¦ 0:34:09¦ 0:1 5:41¦  1:09:09 ¦ 
¦ 11¦   78¦Kejzlar Vladimír        ¦1972¦TESSUTI Pr estige tea         ¦ 0:19:11¦ 0:52:36¦ 0:33:25¦ 0:1 6:55¦  1:09:31 ¦ 
¦ 12¦   33¦Štumpf Eduard           ¦1980¦Sokol slám ožrouti Ku         ¦ 0:19:20¦ 0:53:30¦ 0:34:10¦ 0:1 6:47¦  1:10:17 ¦ 
¦ 13¦   81¦ Řehák Tomáš             ¦1979¦                             ¦ 0:18:35¦ 0:51:09¦ 0:32:34¦ 0:19:12¦  1:10:21 ¦ 
¦ 14¦   66¦Biel čik Petr            ¦1971¦Lichkov                      ¦ 0:18:31¦ 0:54:57¦ 0:36:26¦ 0:15:26¦  1:10:23 ¦ 
¦ 15¦   11¦Strnad Tomáš            ¦1969¦SK Žamberk                    ¦ 0:19:16¦ 0:53:26¦ 0:34:10¦ 0:1 7:05¦  1:10:31 ¦ 
¦ 16¦   46¦Svoboda David           ¦1970¦Dynamo Mos kva                ¦ 0:19:34¦ 0:54:43¦ 0:35:09¦ 0:1 5:55¦  1:10:38 ¦ 
¦ 17¦   57¦Martínek Jaroslav       ¦1974¦CTC FORT S MC Ústí n.         ¦ 0:20:00¦ 0:54:35¦ 0:34:35¦ 0:1 6:49¦  1:11:24 ¦ 
¦ 18¦   87¦B řin čil Radek           ¦1975¦ASPV T ěchonín                ¦ 0:20:06¦ 0:54:38¦ 0:34:32¦ 0:17:11¦  1:11:49 ¦ 
¦ 19¦   77¦Adamec Petr             ¦1975¦CC Choce ň                    ¦ 0:20:44¦ 0:55:38¦ 0:34:54¦ 0: 17:44¦  1:13:22 ¦ 
¦ 20¦   30¦Král Libor              ¦1970¦Pardubice                    ¦ 0:19:57¦ 0:58:02¦ 0:38:05¦ 0:1 6:55¦  1:14:57 ¦ 
¦ 21¦   94¦Polá ček Lu ďek           ¦1975¦P ěčín                        ¦ 0:20:59¦ 0:57:22¦ 0:36: 23¦ 0:18:36¦  1:15:58 ¦ 
¦ 22¦   21¦B říza David             ¦1982¦Žamberk                      ¦ 0:21:03¦ 1:02:23¦ 0:41:20¦ 0:16:11¦  1:18:34 ¦ 
¦ 23¦   52¦Jirásko Lubomír         ¦1971¦SK Srch                      ¦ 0:22:25¦ 0:59:51¦ 0:37:26¦ 0:1 8:51¦  1:18:42 ¦ 
¦ 24¦   45¦Dole ček Martin          ¦1973¦SK Žamberk Tessuti S         ¦ 0:21:12¦ 0:55:25¦ 0:34:13¦ 0:23:40¦  1:19:05 ¦ 
¦ 25¦   93¦Nágl Marek              ¦1968¦                             ¦ 0:22:38¦ 1:06:39¦ 0:44:01¦ 0:1 9:12¦  1:25:51 ¦ 
¦ 26¦   20¦Budina Zden ěk           ¦1976¦Rudná                        ¦ 0: 22:23¦ 1:06:29¦ 0:44:06¦ 0:19:50¦  1:26:19 ¦ 
¦ 27¦   37¦Vymetálek Petr          ¦1985¦Sokol Kunv ald                ¦ 0:25:26¦ 1:07:15¦ 0:41:49¦ 0:2 5:55¦  1:33:10 ¦ 
¦   ¦   51¦Jirásko Dušan           ¦1973¦SK Srch                      ¦ 0:22:35¦        ¦        ¦        ¦         ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
 

  KATEGORIE            B  -  Muži neregistrovaní 1967  - 1958  rok 2007 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦   19¦Krej čí Jaromír          ¦1966¦SKI CLUB Pastviny            ¦ 0:17:34¦ 0:51:16¦ 0:33:42¦ 0:14:35¦  1:05:51 ¦ 
¦  2¦   75¦Kašpar Zden ěk           ¦1963¦FORT SMC Ústí nad Or         ¦ 0: 17:46¦ 0:51:18¦ 0:33:32¦ 0:14:41¦  1:05:59 ¦ 
¦  3¦   91¦Orlich Petr             ¦1961¦CTC FORT S MC Ústí n.         ¦ 0:17:47¦ 0:51:12¦ 0:33:25¦ 0:1 4:54¦  1:06:06 ¦ 
¦  4¦   23¦ Čipera Radek            ¦1964¦Radvanice                    ¦ 0:18:30¦ 0:51:14¦ 0:32:44¦ 0:15:30¦  1:06:44 ¦ 
¦  5¦   43¦Vysko čil Ji ří           ¦1964¦FK VKV Pardubice             ¦ 0: 19:17¦ 0:53:32¦ 0:34:15¦ 0:15:28¦  1:09:00 ¦ 
¦  6¦   12¦Pokorný B řetislav       ¦1962¦ISST M ělník                  ¦ 0:19:56¦ 0:56:40¦ 0:36:44¦ 0:16:24¦  1:13:04 ¦ 
¦  7¦   32¦Suchodol Josef          ¦1967¦SK Žamberk                    ¦ 0:19:55¦ 0:55:47¦ 0:35:52¦ 0:1 7:52¦  1:13:39 ¦ 
¦  8¦    6¦Novotný Lud ěk           ¦1962¦SK Žamberk                   ¦ 0: 19:54¦ 0:56:11¦ 0:36:17¦ 0:17:50¦  1:14:01 ¦ 
¦  9¦   80¦Liška Pavel             ¦1963¦Klub biatl onu Letohr         ¦ 0:20:32¦ 0:57:39¦ 0:37:07¦ 0:1 7:15¦  1:14:54 ¦ 
¦ 10¦   83¦Hodek Roman             ¦1960¦Sokol Kunv ald                ¦ 0:20:54¦ 0:57:53¦ 0:36:59¦ 0:1 7:06¦  1:14:59 ¦ 
¦ 11¦   27¦Dlabka Ludvík           ¦1960¦Spol.dobro v.líža řu           ¦ 0:20:47¦ 0:58:27¦ 0:37:40¦ 0:17:02¦  1:15:29 ¦ 



¦ 12¦   92¦Hekale František        ¦1960¦SOKOL PARN ÍK                 ¦ 0:20:14¦ 0:59:08¦ 0:38:54¦ 0:1 7:21¦  1:16:29 ¦ 
¦ 13¦   48¦Mi čulka Aleš            ¦1962¦SK Srch                      ¦ 0:21:27¦ 0:59:23¦ 0:37:56¦ 0:18:35¦  1:17:58 ¦ 
¦ 14¦   35¦Mutinský Viktor         ¦1965¦Ústí n. O.                    ¦ 0:21:19¦ 0:59:37¦ 0:38:18¦ 0:1 8:26¦  1:18:03 ¦ 
¦ 15¦   13¦Rohá ček Vladimír        ¦1958¦CTC FORT SMC Ústí n.         ¦ 0:22:20¦ 1:00:19¦ 0:37:59¦ 0:17:57¦  1:18:16 ¦ 
¦ 16¦   95¦Šilar Tomáš             ¦1963¦                             ¦ 0:21:13¦ 1:00:43¦ 0:39:30¦ 0:1 7:55¦  1:18:38 ¦ 
¦ 17¦   40¦Fáber Viliam            ¦1962¦Jablonné n ad Orlicí          ¦ 0:22:19¦ 1:00:22¦ 0:38:03¦ 0:1 9:28¦  1:19:50 ¦ 
¦ 18¦   59¦Va řeka Karel            ¦1965¦Žamberk                      ¦ 0:22:31¦ 1:00:08¦ 0:37:37¦ 0:19:57¦  1:20:05 ¦ 
¦ 19¦   88¦Samek Pavel             ¦1958¦CTC FORT S MC ÚO              ¦ 0:23:42¦ 1:01:29¦ 0:37:47¦ 0:2 0:28¦  1:21:57 ¦ 
¦ 20¦   49¦Rejl Ji ří               ¦1963¦SK Srch                      ¦ 0:22:28¦ 1:03:55¦ 0:41:27¦ 0:19:04¦  1:22:59 ¦ 
¦ 21¦   84¦Novotný P řemysl         ¦1959¦Pastviny                     ¦ 0:27:36¦ 1:14:29¦ 0:46:53¦ 0:22:36¦  1:37:05 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
 
 

  KATEGORIE            C  -  Muži neregistrovaní 1957  a starší  rok 2007 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦   56¦Fikejs Vladimír         ¦1957¦Sokol Žamb erk                ¦ 0:19:37¦ 0:54:37¦ 0:35:00¦ 0:1 6:23¦  1:11:00 ¦ 
¦  2¦   74¦Leicht Ji ří             ¦1949¦ASPV T ěchonín                ¦ 0:21:31¦ 0:57:41¦ 0:36:10¦ 0:18:06¦  1:15:47 ¦ 
¦  3¦   65¦Hrach Miroslav          ¦1954¦ Český Štemberk               ¦ 0:21:18¦ 0:58:18¦ 0:3 7:00¦ 0:18:03¦  1:16:21 ¦ 
¦  4¦    1¦Skalický Ji ří           ¦1950¦SK Žamberk                   ¦ 0: 20:52¦ 0:59:54¦ 0:39:02¦ 0:17:34¦  1:17:28 ¦ 
¦  5¦   96¦Fajt Jan                ¦1951¦CTC FORT Ú stí n. O.          ¦ 0:20:46¦ 0:59:55¦ 0:39:09¦ 0:1 9:26¦  1:19:21 ¦ 
¦  6¦   71¦Koblížek Jind řich       ¦1948¦SK Žamberk                   ¦ 0:22 :39¦ 1:00:59¦ 0:38:20¦ 0:19:49¦  1:20:48 ¦ 
¦  7¦   28¦Trumha Karel            ¦1957¦Hradec Krá lové               ¦ 0:22:33¦ 1:03:00¦ 0:40:27¦ 0:1 7:56¦  1:20:56 ¦ 
¦  8¦   89¦Šroler Zde ňek           ¦1952¦Sokol Klášterec              ¦ 0 :21:39¦ 1:02:56¦ 0:41:17¦ 0:19:13¦  1:22:09 ¦ 
¦  9¦   60¦Šmídl Jan               ¦1954¦Žamberk                      ¦ 0:24:05¦ 1:04:24¦ 0:40:19¦ 0:2 0:22¦  1:24:46 ¦ 
¦ 10¦   39¦Prokopec Karel          ¦1949¦Orli čky                      ¦ 0:25:48¦ 1:04:04¦ 0:38:16 ¦ 0:21:45¦  1:25:49 ¦ 
¦ 11¦   47¦Balla Zikmund           ¦1954¦Dynamo Par dubice ORK         ¦ 0:23:44¦ 1:09:06¦ 0:45:22¦ 0:1 9:22¦  1:28:28 ¦ 
¦ 12¦    5¦Šafá ř Stanislav         ¦1946¦Žamberk                      ¦ 0:26:51¦ 1:10:47¦ 0:43:56¦ 0:22:59¦  1:33:46 ¦ 
¦ 13¦   50¦Strnad Josef            ¦1944¦SK Žamberk                    ¦ 0:27:35¦ 1:18:10¦ 0:50:35¦ 0:2 5:58¦  1:44:08 ¦ 
¦   ¦   82¦Kalousek Jan            ¦1941¦K ČT Žamberk                  ¦ 0:31:56¦        ¦        ¦        ¦         ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
 

  KATEGORIE            D  -  Muži licence 1987 - 1968      rok 2007 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦   55¦Pozler Tomáš            ¦1976¦SK OMT Par dubice             ¦ 0:16:54¦ 0:48:14¦ 0:31:20¦ 0:1 3:43¦  1:01:57 ¦ 
¦  2¦   42¦Berka Martin            ¦1987¦SK OMT Par dubice             ¦ 0:16:53¦ 0:48:17¦ 0:31:24¦ 0:1 4:23¦  1:02:40 ¦ 
¦  3¦   76¦Šebek Michal            ¦1984¦FORT SMC Ú stí nad Or         ¦ 0:17:33¦ 0:49:06¦ 0:31:33¦ 0:1 5:34¦  1:04:40 ¦ 
¦  4¦    8¦Lipenský Martin         ¦1969¦CTC FORT S MC Ústí n.         ¦ 0:18:32¦ 0:51:17¦ 0:32:45¦ 0:1 5:19¦  1:06:36 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
 

  KATEGORIE            E  -  Muži licence 1967 - 1958      rok 2007 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦   67¦Št ěpař Petr             ¦1964¦SK OMT Pardubice             ¦ 0:17:48¦ 0:50:23¦ 0:32:35¦ 0:14:50¦  1:05:13 ¦ 
¦  2¦    7¦Krutílek Marek          ¦1965¦TT Pardubi ce                 ¦ 0:18:11¦ 0:51:07¦ 0:32:56¦ 0:1 5:19¦  1:06:26 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
 

  KATEGORIE            F  -  Muži licence 1957 a star ší   rok 2007 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦    4¦Krsek Jaroslav          ¦1951¦SMC FORT Ú stí n. O.          ¦ 0:18:53¦ 0:52:32¦ 0:33:39¦ 0:1 5:48¦  1:08:20 ¦ 
¦  2¦   68¦Doležal Luboš           ¦1954¦APOLLO DOL DY NÁCHOD          ¦ 0:19:46¦ 0:54:27¦ 0:34:41¦ 0:1 6:16¦  1:10:43 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
 

  KATEGORIE            G  -  Ženy neregistrované 1987  a starší  rok 2007 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦   90¦Mikulecká Marcela       ¦1973¦Sloupnice                    ¦ 0:22:45¦ 1:05:16¦ 0:42:31¦ 0:1 8:36¦  1:23:52 ¦ 
¦  2¦   26¦Boušková Blanka         ¦1975¦Znouzecnos t                  ¦ 0:24:30¦ 1:05:11¦ 0:40:41¦ 0:1 9:56¦  1:25:07 ¦ 
¦  3¦   29¦Ryznerová Alena         ¦1975¦SK Srch                      ¦ 0:25:10¦ 1:07:18¦ 0:42:08¦ 0:2 0:54¦  1:28:12 ¦ 
¦  4¦   86¦Králíková Eva           ¦1983¦                             ¦ 0:25:03¦ 1:12:57¦ 0:47:54¦ 0:2 0:48¦  1:33:45 ¦ 
¦  5¦   34¦Hašková Dáša            ¦1977¦Znouzecnos t                  ¦ 0:30:22¦ 1:17:56¦ 0:47:34¦ 0:2 5:33¦  1:43:29 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
 

  KATEGORIE            H  -  Ženy licence 1987 a star ší   rok 2007 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦   17¦Tylšová Daniela         ¦1978¦Maratonsta v Úpice            ¦ 0:22:03¦ 1:01:20¦ 0:39:17¦ 0:1 7:50¦  1:19:10 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
 
 
 
 



  KATEGORIE            I  -  Junio ři 1989 - 1988          rok 2007 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦   69¦Talacko Aleš            ¦1989¦Žamberk                      ¦ 0:21:02¦ 0:58:14¦ 0:37:12¦ 0:1 6:45¦  1:14:59 ¦ 
¦  2¦   79¦Zá řecký Jan             ¦1989¦SK Žamberk TESSUTI S         ¦ 0:22:29¦ 0:57:18¦ 0:34:49¦ 0:20:12¦  1:17:30 ¦ 
¦  3¦   85¦Sabota Martin           ¦1989¦SOKOL Kláš terec n. O         ¦ 0:20:43¦ 1:02:07¦ 0:41:24¦ 0:1 8:34¦  1:20:41 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
 

  KATEGORIE            K  -  Dorostenci 1991 - 1990       rok 2007 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦   53¦Va řeka Martin           ¦1991¦Žamberk                      ¦ 0:18:08¦ 0:51:15¦ 0:33:07¦ 0:15:14¦  1:06:29 ¦ 
¦  2¦   22¦Kaniš čev Roman          ¦1991¦TK Pilkington                ¦ 0:18:10¦ 0:51:21¦ 0:33:11¦ 0:16:42¦  1:08:03 ¦ 
¦  3¦   70¦Lux Filip               ¦1991¦Kunvald                      ¦ 0:25:58¦ 1:09:32¦ 0:43:34¦ 0:1 8:06¦  1:27:38 ¦ 
¦  4¦   72¦Suchomel Adam           ¦1991¦Kunvald                      ¦ 0:25:59¦ 1:19:19¦ 0:53:20¦ 0:2 7:07¦  1:46:26 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
 

  KATEGORIE            L  -  Dorostenky 1991 - 1990       rok 2007 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦   63¦Levá Nikola             ¦1990¦KB OEZ Let ohrad              ¦ 0:26:49¦ 1:10:45¦ 0:43:56¦ 0:2 1:43¦  1:32:28 ¦ 
¦  2¦   61¦Vacková Michaela        ¦1990¦KB OEZ Let ohrad              ¦ 0:26:48¦ 1:10:50¦ 0:44:02¦ 0:2 2:06¦  1:32:56 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
 

 ABSOLUTNÍ POŘADÍ      SKUPINA   1  -  hlavní závod                
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦   36¦Kratochvíl Miloš       A¦1975¦SKP Pardub ice                ¦ 0:16:51¦ 0:48:13¦ 0:31:22¦ 0:1 2:50¦  1:01:03 ¦ 
¦  2¦    3¦Moravec Ond řej         A¦1984¦SKP Jablonex                 ¦ 0: 16:52¦ 0:48:23¦ 0:31:31¦ 0:12:48¦  1:01:11 ¦ 
¦  3¦   55¦Pozler Tomáš           D¦1976¦SK OMT Par dubice             ¦ 0:16:54¦ 0:48:14¦ 0:31:20¦ 0:1 3:43¦  1:01:57 ¦ 
¦  4¦   42¦Berka Martin           D¦1987¦SK OMT Par dubice             ¦ 0:16:53¦ 0:48:17¦ 0:31:24¦ 0:1 4:23¦  1:02:40 ¦ 
¦  5¦   10¦Fajfr František        A¦1972¦Žamberk                      ¦ 0:17:22¦ 0:49:04¦ 0:31:42¦ 0:1 3:58¦  1:03:02 ¦ 
¦  6¦   15¦Král Jind řich          A¦1973¦Iscarex Česká T řebov         ¦ 0:17:09¦ 0:49:02¦ 0:31:53¦ 0:14:11¦  1:03:13 ¦ 
¦  7¦   14¦Ryška Vít              A¦1975¦Brno - Jun drov               ¦ 0:17:29¦ 0:49:08¦ 0:31:39¦ 0:1 4:31¦  1:03:39 ¦ 
¦  8¦   44¦Ko řínek Tomáš          A¦1982¦Vysoké Mýto                  ¦ 0:17:30¦ 0:49:07¦ 0:31:37¦ 0:15:05¦  1:04:12 ¦ 
¦  9¦   76¦Šebek Michal           D¦1984¦FORT SMC Ú stí nad Or         ¦ 0:17:33¦ 0:49:06¦ 0:31:33¦ 0:1 5:34¦  1:04:40 ¦ 
¦ 10¦   67¦Št ěpař Petr            E¦1964¦SK OMT Pardubice             ¦ 0:17:48¦ 0:50:23¦ 0:32:35¦ 0:14:50¦  1:05:13 ¦ 
¦ 11¦   19¦Krej čí Jaromír         B¦1966¦SKI CLUB Pastviny            ¦ 0:17:34¦ 0:51:16¦ 0:33:42¦ 0:14:35¦  1:05:51 ¦ 
¦ 12¦   75¦Kašpar Zden ěk          B¦1963¦FORT SMC Ústí nad Or         ¦ 0: 17:46¦ 0:51:18¦ 0:33:32¦ 0:14:41¦  1:05:59 ¦ 
¦ 13¦   91¦Orlich Petr            B¦1961¦CTC FORT S MC Ústí n.         ¦ 0:17:47¦ 0:51:12¦ 0:33:25¦ 0:1 4:54¦  1:06:06 ¦ 
¦ 14¦   73¦Duchá ček Jan           A¦1968¦Ústí nad Orlicí              ¦ 0:18:21¦ 0:51:13¦ 0:32:52¦ 0:15:01¦  1:06:14 ¦ 
¦ 15¦    7¦Krutílek Marek         E¦1965¦TT Pardubi ce                 ¦ 0:18:11¦ 0:51:07¦ 0:32:56¦ 0:1 5:19¦  1:06:26 ¦ 
¦ 16¦   53¦Va řeka Martin          K¦1991¦Žamberk                      ¦ 0:18:08¦ 0:51:15¦ 0:33:07¦ 0:15:14¦  1:06:29 ¦ 
¦ 17¦    8¦Lipenský Martin        D¦1969¦CTC FORT S MC Ústí n.         ¦ 0:18:32¦ 0:51:17¦ 0:32:45¦ 0:1 5:19¦  1:06:36 ¦ 
¦ 18¦   23¦ Čipera Radek           B¦1964¦Radvanice                    ¦ 0:18:30¦ 0:51:14¦ 0:32:44¦ 0:15:30¦  1:06:44 ¦ 
¦ 19¦   16¦Mocek Tomáš            A¦1979¦Pardubice                    ¦ 0:18:09¦ 0:51:37¦ 0:33:28¦ 0:1 5:33¦  1:07:10 ¦ 
¦ 20¦   22¦Kaniš čev Roman         K¦1991¦TK Pilkington                ¦ 0:18:10¦ 0:51:21¦ 0:33:11¦ 0:16:42¦  1:08:03 ¦ 
¦ 21¦    4¦Krsek Jaroslav         F¦1951¦SMC FORT Ú stí n. O.          ¦ 0:18:53¦ 0:52:32¦ 0:33:39¦ 0:1 5:48¦  1:08:20 ¦ 
¦ 22¦   41¦V ěžník Martin          A¦1983¦Brno                         ¦ 0:18:37¦ 0:53:43¦ 0:35:06¦ 0:14:44¦  1:08:27 ¦ 
¦ 23¦   43¦Vysko čil Ji ří          B¦1964¦FK VKV Pardubice             ¦ 0: 19:17¦ 0:53:32¦ 0:34:15¦ 0:15:28¦  1:09:00 ¦ 
¦ 24¦   24¦Capoušek Miroslav      A¦1970¦Sokol Hrad ec Králové         ¦ 0:19:19¦ 0:53:28¦ 0:34:09¦ 0:1 5:41¦  1:09:09 ¦ 
¦ 25¦   78¦Kejzlar Vladimír       A¦1972¦TESSUTI Pr estige tea         ¦ 0:19:11¦ 0:52:36¦ 0:33:25¦ 0:1 6:55¦  1:09:31 ¦ 
¦ 26¦   33¦Štumpf Eduard          A¦1980¦Sokol slám ožrouti Ku         ¦ 0:19:20¦ 0:53:30¦ 0:34:10¦ 0:1 6:47¦  1:10:17 ¦ 
¦ 27¦   81¦ Řehák Tomáš            A¦1979¦                             ¦ 0:18:35¦ 0:51:09¦ 0:32:34¦ 0:19:12¦  1:10:21 ¦ 
¦ 28¦   66¦Biel čik Petr           A¦1971¦Lichkov                      ¦ 0:18:31¦ 0:54:57¦ 0:36:26¦ 0:15:26¦  1:10:23 ¦ 
¦ 29¦   11¦Strnad Tomáš           A¦1969¦SK Žamberk                    ¦ 0:19:16¦ 0:53:26¦ 0:34:10¦ 0:1 7:05¦  1:10:31 ¦ 
¦ 30¦   46¦Svoboda David          A¦1970¦Dynamo Mos kva                ¦ 0:19:34¦ 0:54:43¦ 0:35:09¦ 0:1 5:55¦  1:10:38 ¦ 
¦ 31¦   68¦Doležal Luboš          F¦1954¦APOLLO DOL DY NÁCHOD          ¦ 0:19:46¦ 0:54:27¦ 0:34:41¦ 0:1 6:16¦  1:10:43 ¦ 
¦ 32¦   56¦Fikejs Vladimír        C¦1957¦Sokol Žamb erk                ¦ 0:19:37¦ 0:54:37¦ 0:35:00¦ 0:1 6:23¦  1:11:00 ¦ 
¦ 33¦   57¦Martínek Jaroslav      A¦1974¦CTC FORT S MC Ústí n.         ¦ 0:20:00¦ 0:54:35¦ 0:34:35¦ 0:1 6:49¦  1:11:24 ¦ 
¦ 34¦   87¦B řin čil Radek          A¦1975¦ASPV T ěchonín                ¦ 0:20:06¦ 0:54:38¦ 0:34:32¦ 0:17:11¦  1:11:49 ¦ 
¦ 35¦   12¦Pokorný B řetislav      B¦1962¦ISST M ělník                  ¦ 0:19:56¦ 0:56:40¦ 0:36:44¦ 0:16:24¦  1:13:04 ¦ 
¦ 36¦   77¦Adamec Petr            A¦1975¦CC Choce ň                    ¦ 0:20:44¦ 0:55:38¦ 0:34:54¦ 0: 17:44¦  1:13:22 ¦ 
¦ 37¦   32¦Suchodol Josef         B¦1967¦SK Žamberk                    ¦ 0:19:55¦ 0:55:47¦ 0:35:52¦ 0:1 7:52¦  1:13:39 ¦ 
¦ 38¦    6¦Novotný Lud ěk          B¦1962¦SK Žamberk                   ¦ 0: 19:54¦ 0:56:11¦ 0:36:17¦ 0:17:50¦  1:14:01 ¦ 
¦ 39¦   80¦Liška Pavel            B¦1963¦Klub biatl onu Letohr         ¦ 0:20:32¦ 0:57:39¦ 0:37:07¦ 0:1 7:15¦  1:14:54 ¦ 
¦ 40¦   30¦Král Libor             A¦1970¦Pardubice                    ¦ 0:19:57¦ 0:58:02¦ 0:38:05¦ 0:1 6:55¦  1:14:57 ¦ 
¦ 41¦   69¦Talacko Aleš           I¦1989¦Žamberk                      ¦ 0:21:02¦ 0:58:14¦ 0:37:12¦ 0:1 6:45¦  1:14:59 ¦ 
¦ 42¦   83¦Hodek Roman            B¦1960¦Sokol Kunv ald                ¦ 0:20:54¦ 0:57:53¦ 0:36:59¦ 0:1 7:06¦  1:14:59 ¦ 
¦ 43¦   27¦Dlabka Ludvík          B¦1960¦Spol.dobro v.líža řu           ¦ 0:20:47¦ 0:58:27¦ 0:37:40¦ 0:17:02¦  1:15:29 ¦ 
¦ 44¦   74¦Leicht Ji ří            C¦1949¦ASPV T ěchonín                ¦ 0:21:31¦ 0:57:41¦ 0:36:10¦ 0:18:06¦  1:15:47 ¦ 
¦ 45¦   94¦Polá ček Lu ďek          A¦1975¦P ěčín                        ¦ 0:20:59¦ 0:57:22¦ 0:36: 23¦ 0:18:36¦  1:15:58 ¦ 
¦ 46¦   65¦Hrach Miroslav         C¦1954¦ Český Štemberk               ¦ 0:21:18¦ 0:58:18¦ 0:3 7:00¦ 0:18:03¦  1:16:21 ¦ 
¦ 47¦   92¦Hekale František       B¦1960¦SOKOL PARN ÍK                 ¦ 0:20:14¦ 0:59:08¦ 0:38:54¦ 0:1 7:21¦  1:16:29 ¦ 
¦ 48¦    1¦Skalický Ji ří          C¦1950¦SK Žamberk                   ¦ 0: 20:52¦ 0:59:54¦ 0:39:02¦ 0:17:34¦  1:17:28 ¦ 
¦ 49¦   79¦Zá řecký Jan            I¦1989¦SK Žamberk TESSUTI S         ¦ 0:22:29¦ 0:57:18¦ 0:34:49¦ 0:20:12¦  1:17:30 ¦ 
¦ 50¦   48¦Mi čulka Aleš           B¦1962¦SK Srch                      ¦ 0:21:27¦ 0:59:23¦ 0:37:56¦ 0:18:35¦  1:17:58 ¦ 
¦ 51¦   35¦Mutinský Viktor        B¦1965¦Ústí n. O.                    ¦ 0:21:19¦ 0:59:37¦ 0:38:18¦ 0:1 8:26¦  1:18:03 ¦ 
¦ 52¦   13¦Rohá ček Vladimír       B¦1958¦CTC FORT SMC Ústí n.         ¦ 0:22:20¦ 1:00:19¦ 0:37:59¦ 0:17:57¦  1:18:16 ¦ 
¦ 53¦   21¦B říza David            A¦1982¦Žamberk                      ¦ 0:21:03¦ 1:02:23¦ 0:41:20¦ 0:16:11¦  1:18:34 ¦ 



¦ 54¦   95¦Šilar Tomáš            B¦1963¦                             ¦ 0:21:13¦ 1:00:43¦ 0:39:30¦ 0:1 7:55¦  1:18:38 ¦ 
¦ 55¦   52¦Jirásko Lubomír        A¦1971¦SK Srch                      ¦ 0:22:25¦ 0:59:51¦ 0:37:26¦ 0:1 8:51¦  1:18:42 ¦ 
¦ 56¦   45¦Dole ček Martin         A¦1973¦SK Žamberk Tessuti S         ¦ 0:21:12¦ 0:55:25¦ 0:34:13¦ 0:23:40¦  1:19:05 ¦ 
¦ 57¦   17¦Tylšová Daniela        H¦1978¦Maratonsta v Úpice            ¦ 0:22:03¦ 1:01:20¦ 0:39:17¦ 0:1 7:50¦  1:19:10 ¦ 
¦ 58¦   96¦Fajt Jan               C¦1951¦CTC FORT Ú stí n. O.          ¦ 0:20:46¦ 0:59:55¦ 0:39:09¦ 0:1 9:26¦  1:19:21 ¦ 
¦ 59¦   40¦Fáber Viliam           B¦1962¦Jablonné n ad Orlicí          ¦ 0:22:19¦ 1:00:22¦ 0:38:03¦ 0:1 9:28¦  1:19:50 ¦ 
¦ 60¦   59¦Va řeka Karel           B¦1965¦Žamberk                      ¦ 0:22:31¦ 1:00:08¦ 0:37:37¦ 0:19:57¦  1:20:05 ¦ 
¦ 61¦   85¦Sabota Martin          I¦1989¦SOKOL Kláš terec n. O         ¦ 0:20:43¦ 1:02:07¦ 0:41:24¦ 0:1 8:34¦  1:20:41 ¦ 
¦ 62¦   71¦Koblížek Jind řich      C¦1948¦SK Žamberk                   ¦ 0:22 :39¦ 1:00:59¦ 0:38:20¦ 0:19:49¦  1:20:48 ¦ 
¦ 63¦   28¦Trumha Karel           C¦1957¦Hradec Krá lové               ¦ 0:22:33¦ 1:03:00¦ 0:40:27¦ 0:1 7:56¦  1:20:56 ¦ 
¦ 64¦   88¦Samek Pavel            B¦1958¦CTC FORT S MC ÚO              ¦ 0:23:42¦ 1:01:29¦ 0:37:47¦ 0:2 0:28¦  1:21:57 ¦ 
¦ 65¦   89¦Šroler Zde ňek          C¦1952¦Sokol Klášterec              ¦ 0 :21:39¦ 1:02:56¦ 0:41:17¦ 0:19:13¦  1:22:09 ¦ 
¦ 66¦   49¦Rejl Ji ří              B¦1963¦SK Srch                      ¦ 0:22:28¦ 1:03:55¦ 0:41:27¦ 0:19:04¦  1:22:59 ¦ 
¦ 67¦   90¦Mikulecká Marcela      G¦1973¦Sloupnice                    ¦ 0:22:45¦ 1:05:16¦ 0:42:31¦ 0:1 8:36¦  1:23:52 ¦ 
¦ 68¦   60¦Šmídl Jan              C¦1954¦Žamberk                      ¦ 0:24:05¦ 1:04:24¦ 0:40:19¦ 0:2 0:22¦  1:24:46 ¦ 
¦ 69¦   26¦Boušková Blanka        G¦1975¦Znouzecnos t                  ¦ 0:24:30¦ 1:05:11¦ 0:40:41¦ 0:1 9:56¦  1:25:07 ¦ 
¦ 70¦   39¦Prokopec Karel         C¦1949¦Orli čky                      ¦ 0:25:48¦ 1:04:04¦ 0:38:16 ¦ 0:21:45¦  1:25:49 ¦ 
¦ 71¦   93¦Nágl Marek             A¦1968¦                             ¦ 0:22:38¦ 1:06:39¦ 0:44:01¦ 0:1 9:12¦  1:25:51 ¦ 
¦ 72¦   20¦Budina Zden ěk          A¦1976¦Rudná                        ¦ 0: 22:23¦ 1:06:29¦ 0:44:06¦ 0:19:50¦  1:26:19 ¦ 
¦ 73¦   70¦Lux Filip              K¦1991¦Kunvald                      ¦ 0:25:58¦ 1:09:32¦ 0:43:34¦ 0:1 8:06¦  1:27:38 ¦ 
¦ 74¦   29¦Ryznerová Alena        G¦1975¦SK Srch                      ¦ 0:25:10¦ 1:07:18¦ 0:42:08¦ 0:2 0:54¦  1:28:12 ¦ 
¦ 75¦   47¦Balla Zikmund          C¦1954¦Dynamo Par dubice ORK         ¦ 0:23:44¦ 1:09:06¦ 0:45:22¦ 0:1 9:22¦  1:28:28 ¦ 
¦ 76¦   63¦Levá Nikola            L¦1990¦KB OEZ Let ohrad              ¦ 0:26:49¦ 1:10:45¦ 0:43:56¦ 0:2 1:43¦  1:32:28 ¦ 
¦ 77¦   61¦Vacková Michaela       L¦1990¦KB OEZ Let ohrad              ¦ 0:26:48¦ 1:10:50¦ 0:44:02¦ 0:2 2:06¦  1:32:56 ¦ 
¦ 78¦   37¦Vymetálek Petr         A¦1985¦Sokol Kunv ald                ¦ 0:25:26¦ 1:07:15¦ 0:41:49¦ 0:2 5:55¦  1:33:10 ¦ 
¦ 79¦   86¦Králíková Eva          G¦1983¦                             ¦ 0:25:03¦ 1:12:57¦ 0:47:54¦ 0:2 0:48¦  1:33:45 ¦ 
¦ 80¦    5¦Šafá ř Stanislav        C¦1946¦Žamberk                      ¦ 0:26:51¦ 1:10:47¦ 0:43:56¦ 0:22:59¦  1:33:46 ¦ 
¦ 81¦   84¦Novotný P řemysl        B¦1959¦Pastviny                     ¦ 0:27:36¦ 1:14:29¦ 0:46:53¦ 0:22:36¦  1:37:05 ¦ 
¦ 82¦   34¦Hašková Dáša           G¦1977¦Znouzecnos t                  ¦ 0:30:22¦ 1:17:56¦ 0:47:34¦ 0:2 5:33¦  1:43:29 ¦ 
¦ 83¦   50¦Strnad Josef           C¦1944¦SK Žamberk                    ¦ 0:27:35¦ 1:18:10¦ 0:50:35¦ 0:2 5:58¦  1:44:08 ¦ 
¦ 84¦   72¦Suchomel Adam          K¦1991¦Kunvald                      ¦ 0:25:59¦ 1:19:19¦ 0:53:20¦ 0:2 7:07¦  1:46:26 ¦ 
¦   ¦   51¦Jirásko Dušan          A¦1973¦SK Srch                      ¦ 0:22:35¦        ¦        ¦        ¦         ¦ 
¦   ¦   82¦Kalousek Jan           C¦1941¦K ČT Žamberk                  ¦ 0:31:56¦        ¦        ¦        ¦         ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
 

  KATEGORIE            Q  -  Štafety                      rok 2007 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦  150¦Moravec - Morávek       ¦    ¦Zabereme h ej hou tea         ¦ 0:17:38¦ 0:49:21¦ 0:31:43¦ 0:1 3:32¦  1:02:53 ¦ 
¦  2¦  148¦Kaska - Víde ňský        ¦    ¦SK Kyšperk                   ¦ 0:2 2:37¦ 1:04:20¦ 0:41:43¦ 0:18:15¦  1:22:35 ¦ 
¦  3¦  149¦K řikava - Schreiber     ¦    ¦Amaté ři Žamberk              ¦ 0:23:12¦ 1:05:05¦ 0:41:53¦  0:18:23¦  1:23:28 ¦ 
¦  4¦  147¦Šembera - Novotný       ¦    ¦Žamberk                      ¦ 0:22:17¦ 1:06:22¦ 0:44:05¦ 0:1 7:20¦  1:23:42 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  KATEGORIE            M  -  Žáci starší 1993 - 1992      rok 2007 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦  233¦Kotyza Tomáš            ¦1992¦Žamberk                      ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 7:27¦  0:17:27 ¦ 
¦  2¦  223¦Suchodol Ji ří           ¦1992¦KB OEZ Letohrad              ¦  :   :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:17:36¦  0:17:36 ¦ 
¦  3¦  219¦Exler Libor             ¦1992¦SK Žamberk                    ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 8:06¦  0:18:06 ¦ 
¦  4¦  232¦Cvik Adam               ¦1992¦Žamberk                      ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 8:56¦  0:18:56 ¦ 
¦  5¦  235¦Klátil Michal           ¦1992¦                             ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 2:42¦  0:22:42 ¦ 
¦  6¦  227¦Záme čník Petr           ¦1993¦Orlík Žamberk                ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:24:28¦  0:24:28 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
 

  KATEGORIE            N  -  Žákyn ě starší 1993 - 1992    rok 2007 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦  229¦Kaniš čevová Kristína    ¦1993¦TK Pilkington                ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:18:31¦  0:18:31 ¦ 
¦  2¦  204¦Mutinská Daniela        ¦1993¦Ústí nad O rlicí              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 3:14¦  0:23:14 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
 

  KATEGORIE            O  -  Žáci mladší 1993 - 1994      rok 2007 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦  201¦Vondra David            ¦1994¦Letohrad                     ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 7:30¦  0:17:30 ¦ 
¦  2¦  212¦Procházka Jakub         ¦1996¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 8:21¦  0:18:21 ¦ 
¦  3¦  202¦Schreiber Ji ří          ¦1994¦Kade řnický salon Sty         ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:18:45¦  0:18:45 ¦ 
¦  4¦  207¦Holubá ř Bartolom ěj      ¦1996¦KB OEZ Letohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:19:00¦  0:19:00 ¦ 
¦  5¦  218¦Faltus Václav           ¦1995¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 9:10¦  0:19:10 ¦ 
¦  6¦  205¦Bárnet Miroslav         ¦1996¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 9:25¦  0:19:25 ¦ 
¦  7¦  211¦Suchomel Tomáš          ¦1997¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 0:02¦  0:20:02 ¦ 
¦  8¦  208¦Chmelí ček Jordan        ¦1997¦KB OEZ Letohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:20:18¦  0:20:18 ¦ 
¦  9¦  221¦Mikyska Tomáš           ¦2000¦SK Žamberk                    ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 1:11¦  0:21:11 ¦ 
¦ 10¦  210¦Moravec Ji ří            ¦1996¦KB OEZ Letohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:21:46¦  0:21:46 ¦ 
¦ 11¦  225¦Kavka Petr              ¦1994¦Žamberk                      ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 1:56¦  0:21:56 ¦ 
¦ 12¦  213¦Strnad Tomáš            ¦1997¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 2:19¦  0:22:19 ¦ 
¦ 13¦  217¦Biel čik Tomáš           ¦1996¦KB OEZ Letohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:22:27¦  0:22:27 ¦ 
¦ 14¦  236¦Král David              ¦1995¦                             ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 3:13¦  0:23:13 ¦ 
¦ 15¦  228¦Vávra Tomáš             ¦1996¦OEZ Letohr ad - BIATL         ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 3:58¦  0:23:58 ¦ 
¦ 16¦  224¦Suchodol Mikuláš        ¦1998¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 6:07¦  0:26:07 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
 

  KATEGORIE            P  -  Žákyn ě mladší 1995 - 1994    rok 2007 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦  209¦Ma říková Simona         ¦1996¦KB OEZ Letohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:19:13¦  0:19:13 ¦ 
¦  2¦  206¦Fáberová Zuzana         ¦1996¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 9:45¦  0:19:45 ¦ 
¦  3¦  216¦Novotná Dora            ¦1997¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 0:56¦  0:20:56 ¦ 
¦  4¦  220¦St řihavková Lucie       ¦1995¦KB OEZ Letohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:21:07¦  0:21:07 ¦ 
¦  5¦  215¦Kopecká Simona          ¦1997¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 1:56¦  0:21:56 ¦ 
¦  6¦  226¦Jedli čková Veronika     ¦1996¦SK Žamberk                   ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:22:41¦  0:22:41 ¦ 
¦  7¦  234¦Smejkalová Andrea       ¦1999¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 7:48¦  0:27:48 ¦ 
¦  8¦  237¦Adamcová Dominika       ¦1998¦                             ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 9:11¦  0:29:11 ¦ 
¦  9¦  231¦Hynková Anežka          ¦1995¦                             ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:3 1:27¦  0:31:27 ¦ 
¦ 10¦  230¦Vávrová Vilma           ¦1994¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:3 2:27¦  0:32:27 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 

 
  ABSOLUTNÍ POŘADÍ      SKUPINA   2  -  žactvo                      
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦  233¦Kotyza Tomáš           M¦1992¦Žamberk                      ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 7:27¦  0:17:27 ¦ 
¦  2¦  201¦Vondra David           O¦1994¦Letohrad                     ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 7:30¦  0:17:30 ¦ 
¦  3¦  223¦Suchodol Ji ří          M¦1992¦KB OEZ Letohrad              ¦  :   :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:17:36¦  0:17:36 ¦ 
¦  4¦  219¦Exler Libor            M¦1992¦SK Žamberk                    ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 8:06¦  0:18:06 ¦ 
¦  5¦  212¦Procházka Jakub        O¦1996¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 8:21¦  0:18:21 ¦ 
¦  6¦  229¦Kaniš čevová Kristína   N¦1993¦TK Pilkington                ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:18:31¦  0:18:31 ¦ 
¦  7¦  202¦Schreiber Ji ří         O¦1994¦Kade řnický salon Sty         ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:18:45¦  0:18:45 ¦ 
¦  8¦  232¦Cvik Adam              M¦1992¦Žamberk                      ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 8:56¦  0:18:56 ¦ 
¦  9¦  207¦Holubá ř Bartolom ěj     O¦1996¦KB OEZ Letohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:19:00¦  0:19:00 ¦ 
¦ 10¦  218¦Faltus Václav          O¦1995¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 9:10¦  0:19:10 ¦ 
¦ 11¦  209¦Ma říková Simona        P¦1996¦KB OEZ Letohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:19:13¦  0:19:13 ¦ 
¦ 12¦  205¦Bárnet Miroslav        O¦1996¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 9:25¦  0:19:25 ¦ 
¦ 13¦  206¦Fáberová Zuzana        P¦1996¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 9:45¦  0:19:45 ¦ 
¦ 14¦  211¦Suchomel Tomáš         O¦1997¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 0:02¦  0:20:02 ¦ 
¦ 15¦  208¦Chmelí ček Jordan       O¦1997¦KB OEZ Letohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:20:18¦  0:20:18 ¦ 
¦ 16¦  216¦Novotná Dora           P¦1997¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 0:56¦  0:20:56 ¦ 
¦ 17¦  220¦St řihavková Lucie      P¦1995¦KB OEZ Letohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:21:07¦  0:21:07 ¦ 
¦ 18¦  221¦Mikyska Tomáš          O¦1995¦SK Žamberk                    ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 1:11¦  0:21:11 ¦ 
¦ 19¦  210¦Moravec Ji ří           O¦1996¦KB OEZ Letohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:21:46¦  0:21:46 ¦ 
¦ 20¦  215¦Kopecká Simona         P¦1997¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 1:56¦  0:21:56 ¦ 



¦ 21¦  225¦Kavka Petr             O¦1994¦Žamberk                      ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 1:56¦  0:21:56 ¦ 
¦ 22¦  213¦Strnad Tomáš           O¦1997¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 2:19¦  0:22:19 ¦ 
¦ 23¦  217¦Biel čik Tomáš          O¦1996¦KB OEZ Letohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:22:27¦  0:22:27 ¦ 
¦ 24¦  226¦Jedli čková Veronika    P¦1996¦SK Žamberk                   ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:22:41¦  0:22:41 ¦ 
¦ 25¦  235¦Klátil Michal          M¦1992¦                             ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 2:42¦  0:22:42 ¦ 
¦ 26¦  236¦Král David             O¦1995¦                             ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 3:13¦  0:23:13 ¦ 
¦ 27¦  204¦Mutinská Daniela       N¦1993¦Ústí nad O rlicí              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 3:14¦  0:23:14 ¦ 
¦ 28¦  228¦Vávra Tomáš            O¦1996¦OEZ Letohr ad - BIATL         ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 3:58¦  0:23:58 ¦ 
¦ 29¦  227¦Záme čník Petr          M¦1993¦Orlík Žamberk                ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:24:28¦  0:24:28 ¦ 
¦ 30¦  224¦Suchodol Mikuláš       O¦1998¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 6:07¦  0:26:07 ¦ 
¦ 31¦  234¦Smejkalová Andrea      P¦1999¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 7:48¦  0:27:48 ¦ 
¦ 32¦  237¦Adamcová Dominika      P¦1998¦                             ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 9:11¦  0:29:11 ¦ 
¦ 33¦  231¦Hynková Anežka         P¦1995¦                             ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:3 1:27¦  0:31:27 ¦ 
¦ 34¦  230¦Vávrová Vilma          P¦1994¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:3 2:27¦  0:32:27 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
 
 

Sponzo ři závodu: 
  

 


